
ZARZĄDZENIE NR 49/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz Uchwały Nr 
LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia bu
dżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burmistrz

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 49/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 marca 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 9 821 218,00 453 279,18 71 093,00 10 076 212,18
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 72,00 0,00 72,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem qminy

0,00 72,00 0,00 72,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Własne 0,00 72,00 72,00

750 Administracja publiczna 0,00 11 940,00 0,00 11 940,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

0,00 11 531,00 0,00 11 531,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 11 195,00 11 195,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 336,00 336,00

75095 Pozostała działalność 0,00 409,00 0,00 409,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 379,00 379,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 30,00 30,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 000,00 58,00 0,00 2 058,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 000,00 58,00 0,00 2 058,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

Własne 2 000,00 58,00 2 058,00

758 Różne rozliczenia 9 819 218,00 0,00 71 093,00 9 748 125,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

9 819 218,00 0,00 71 093,00 9 748 1 25,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 9 819 218,00 71 093,00 9 748 125,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 260 382,80 0,00 260 382,80

80104 Przedszkola 0,00 193,00 0,00 193,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności Własne 0,00 193,00 193,00

80195 Pozostała działalność 0,00 260 189,80 0,00 260 189,80

2006

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Własne 0,00 260 189,80 260 189,80

851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 0,00 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 100,00 0,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 0,00 41,38 0,00 41,38

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 41,38 0,00 41,38

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 41,38 41,38



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 49/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 marca 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 2 629 032,00 118 535,00 100 000,00 2 647 567,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 441 876,00 778 535,00 0,00 2 560 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 441 876,00 118 535,00 2 560 411,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

187 156,00 0,00 100 000,00 87 756,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 187 156,00 100 000,00 87 156,00

758 Różne rozliczenia 169 789,00 3 420,00 15 000,00 158 209,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 789,00 3 420,00 0,00 25 209,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 21 789,00 3 420,00 25 209,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 148 000,00 0,00 75 000,00 733 000,00

4810 Rezerwy Własne 148 000,00 15 000,00 133 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 41,38 0,00 41,38

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 47,38 0,00 47,38

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 0,00 41,38 41,38

926 Kultura fizyczna 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 775 000,00 0,00 775 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Własne 0,00 115 000,00 115 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 798 821,00 236 996,38 115 000,00 2 920 817,38

5
BURMISTRZ

. Grzegorz Ambroziak



853 Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 127 192,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 127 192,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 127 192,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 53 493,00 0,00 53 493,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

0,00 36 746,00 0,00 36 746,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 36 746,00 36 746,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 028,00 0,00 1 028,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 1 028,00 1 028,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

0,00 6 141,00 0,00 6 141,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 0,00 6 141,00 6 141,00

90095 Pozostała działalność 0,00 9 578,00 0,00 9 578,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 9 578,00 9 578,00

OGÓŁEM DOCHODY 9 821 218,00 453 279,18 71 093,00 10 076 212,18

i

BURMISTRZ

..' Grzegorz Ambroziak

■J


